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Basın Açıklaması 
Hükümet, Pervasızca Hareket Ederek İnsanların Geçimi Pahasına Uluslararası Para Fonu’nu Memnun 

Etmek için Cansiperane Çalışıyor 
 

Sudan Merkez Bankası, 23 Haziran 2015’de kur farkı ile ilgili bir genelge yayınladı. Yeni kura göre ekmek 
yapımında kullanılan buğdayın ithal fiyatı, IMF heyetinin Sudan ziyareti öncesinde 2,9 Sudan sterlininden 4 
sterline çıktı. Maliye Bakanı Bedreddin Mahmud, IMF heyeti ile yapılan görüşme sırasında devletin izlediği 
ekonomik reform politikalarının, yani kalıcı IMF reçetelerinin uygulamasına devam edileceğini vurguladı. 

Buna karşılık IMF, Sudan ekonomisinin 2014 yılını ve bu yılın ilk çeyreğini, karşılaşılan onca sorun ve 
zorluklara rağmen mükemmel olarak niteledi. 

Merkez Bankası’nın buğday ithalatını 2,9 sterlinden 4 sterline çıkaran yeni kur farkı, insanların ekmeği ile 
oynayan hükümetin yalan yanlış yere reform olarak adlandırılan politikalarının gerçek yüzünü ifşa 
etmektedir. Aslında bu politikalar, Uluslararası Para Fonu’nu hoşnut etmek için bir yakarıştır. IMF’nin tüm 
çabası ise, IMF aracılığıyla vampir gibi halkların kanını emen açgözlü sömürgeci kapitalist ülkelerin yüksek 
faiz talebini örtbas etmektir. 

IMF reçeteleri aracılığıyla insanların ekmeğinin zamlanması pek hükümeti ilgilendirmiyor. Daha önce 
hükümetin, IMF’nin insanların kanı pahasına yakıt fiyatlarının artırılması ile ilgili talebini yerine getirmesi 
üzerine ölçü ve topuzun ucunun kaçırılması ile hayat bir cehenneme dönüşmüş, bunun üzerine insanlar 
sokaklara dökülmüşlerdi.  

Rejim, bazı insanların kuru ekmek yeme derecesine kadar insanların yaşadığı geçim sıkıntısı ile yetinmedi. 
Hükümet, ekmeğin fiyatını artırarak ve gramajını eksilterek insanların kuru ekmek yemesini dahi çok gördü. 
Buğdayın fiyatının artmasıyla ekmeğin fiyatının artacağı gün ışığı kadar açıktır. Bu denklemi bilmek için dahi 
olmaya gerek yoktur. Koltuk peşinde koşan bir rejimin hegemonyası altında yaşanan bu sıkıntılara ek olarak 
önümüzdeki günlerde insanları yeni yeni sıkıntılar beklemektedir. Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyuruyor:  
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işini üstlenir de onlara zorluk çıkarırsa, sen de ona zorluk çıkar. Her kim de ümmetimin herhangi bir işini 
üstlenir de onlara yumuşak davranırsa, sen de ona yumuşak davran” 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, insanların geçimi pahasına Uluslararası Para Fonu’nu memnun 
etmek için çalışan bu azgın rejimi şiddetle uyarıyoruz. Bilsin ki Allah Subhânehu ve Teâlâ, ihmal etmez, mühlet 
verir. Allah’ın kulları konusunda Allah’tan kork. Yüzünü IMF’ye döneceğine, Allah’ın Şeriatı ve minhacına 
dön. Çünkü hem sizin hem de ümmetinizin ıslahı oradadır. Eğer böyle yapmazsanız, bil ki hesap günü çok 
yakındır. Müslümanların Halifesi, Allah’ın kullarına zulmettiğiniz, Allah’ın indirdiğinden başkası ile 
hükmettiğiniz, ülkenin servetlerini, olanaklarını ve halkın geçimini kâfirlere ipotek ettiğiniz için bu dünyada 
sizi hesaba çekecektir. Cebbar ve Kahhar olan Allah’ın huzuruna çıktığınızda, sizden intikam alınacağı günü 
hatırlayın.  

 

“Zulmedenlere o gün mazeretleri bir fayda vermez; artık onlardan Allah’ı hoşnut edecek bir şey de 
istenmez.” [Rum 57] 

 

 


